5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000,00 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 12 2.000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100.000 ZŁ (STO TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

12 23 1.964 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 98.200ZŁ (DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

23 - 1.041 (JEDEN TYSIĄC CZTERDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
52.050,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 TAK

9 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 23 24 AWSM IT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

23 24 524783893

4.Numer KRS 23 24 0001025858

5.Posiadane przez wspólnika udziały 23 24 1.006 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.300,00 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY TRZYSTA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

23 24 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 24 - ANTOSZCZUK 

2.Imiona 24 - MICHAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

24 - 90042012275, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 24 - 521 (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 26.050,00
ZŁ (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH 00/100)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

24 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 24 - BUGIEL 

2.Imiona 24 - MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

24 - 79080817611, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 24 - 521 (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 26.050,00
ZŁ (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH 00/100)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

24 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 7 5 000,00 ZŁ

7 9 100 000,00 ZŁ

9 - 104 150,00 ZŁ

Podrubryka 1